

Faktura VAT

Nabywca:
Commercial Audio Sp. Z o.o.
ul. Jeziorki 86a
02-863 Warszawa

Klient: 500051225

Strona: 1 z 2

Numer dokumentu/Data	Numer dokumentu dostawy	Numer zamówienia/Data	Nazwa zamówienia				
9240077323/ 28.11.2023	329930893	YA01404162/ 22.11.2023	ZD 0171/23/C				
Incoterm	Region sprzedaży/przedstawiciel						
Dostawa oclona	PL1000/ 1016404						
Termin płatności	Sposób płatności		NIP				
28.12.2023	Płatność w ciągu 30 dni		PL9512550412				
Produkt Numer Produktu/CPC	Ilość	J.m.	Cena netto	Rabat	Cena netto po rabacie	Wartość netto	VAT
L1 PRO8 PORTABLE LINE ARRAY,230V,EU 840919-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	10	SZT	2.718,00		2.718,00	27.180,00	(23,0%/A5)
SUB2 POWERED BASS MODULE,230V,EU 840917-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	8	SZT	2.613,00		2.613,00	20.904,00	(23,0%/A5)
SUB1 POWERED BASS MODULE,230V,EU 840918-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	6	SZT	1.815,00		1.815,00	10.890,00	(23,0%/A5)
PREMIUM CARRY BAG,L1 PRO8,BLACK 856989-0110 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	3	SZT	399,00		399,00	1.197,00	(23,0%/A5)
L1 PRO32 PORTABLE LINE ARRAY,230V,EU 840921-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	8	SZT	4.207,00		4.207,00	33.656,00	(23,0%/A5)
F1 MODEL 812 FLEX ARRAY LDSPKR 230V EU 731419-2110 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	20	SZT	2.565,00		2.565,00	51.300,00	(23,0%/A5)
F1 SUBWOOFER POWERED 230V EU 731444-2110 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	6	SZT	2.435,00		2.435,00	14.610,00	(23,0%/A5)
BOSE S1 PRO+ WIRELESS PA SYSTEM,230V EU 869583-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	10	SZT	1.733,00		1.733,00	17.330,00	(23,0%/A5)
L1 PRO16 PORTABLE LINE ARRAY,230V,EU 840920-2100 Nazwa zamówienia: ZD 0171/23/C	10	SZT	4.029,00		4.029,00	40.290,00	(23,0%/A5)

BOSE SP. Z O.O.
ul. Wspólna 70
00-687 WARSZAWA
Poland

Tel. 22 8530031
VAT: PL5262698346

Bank: Deutsche Bank Polska SA
IBAN: PL3418800090000001102107000
SWIFT-BIC: DEUTPLPXXXX

Faktura VAT



Strona: 2 z 2

Numer dokumentu/Data 9240077323/ 28.11.2023	Numer dokumentu dostawy 329930893	Numer zamówienia/Data YA01404162/ 22.11.2023	Nazwa zamówienia ZD 0171/23/C
Incoterm Dostawa oclona	Region sprzedaży/przedstawiciel PL1000/ 1016404		
Termin płatności 28.12.2023	Sposób płatności Płatność w ciągu 30 dni	NIP PL9512550412	

Suma netto	217.357,00
Transport	3.260,36
VAT	50.741,99
Wartość brutto w PLN	271.359,35

Kod VAT	VAT %	Waluta	Netto	Razem VAT
A5	23.0	PLN	220.617,36	50.741,99

Data sprzedaży: 28.11.2023

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia
faktury VAT

Czytelny podpis osoby uprawnionej do odbioru
faktury VAT